
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 1 z 10 
 

Usnesení 

z 5. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 07. 02. 2023 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 126/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

           - Dubské slavnosti – program 

           - Rozbor přestupků za rok 2022    

           - Výroční zpráva MěÚ Dubí o poskytování informací, stížností a petice za rok 2022     
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 
 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 127/5/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 
 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  16/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Běhánky, 

B. Němcové, ppč. 365/18-OM“ IV-12-419449 
 

 128/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 19/2023/2364 na pozemku p. č. 126/1 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky (stavba TP-Dubí, Běhánky, B. Němcové, ppč. 365/18-OM, IV-

12-419449).  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 2 z 10 
 

 

 

 

RM 2   TO  17/23 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby „TP-Dubí, Tovární, ppč. 698/10-nové OM, IV-12-

4023461 
 

 129/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Tovární, ppč. 698/10-nové OM, IV-12-4023461)  

dle předložené situace do pozemku p. č. 692/9 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Dubí-Bystřice,  

a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací. Investor požádá                      

o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Ocenění věcného břemene 

bude v souladu se zákonem č. 403/2020 Sb., energetický zákon. 
  
Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  18/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „Kanalizační přípojka 

k novostavbě garáže a pobytové místnosti na ppč. 159 a 160“  
 

 130/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 20/2023/2365 na pozemku p. č. 108/1 (ostatní 

plocha, silnice) k. ú. Drahůnky (stavba „Kanalizační přípojka k novostavbě garáže a pobytové místnosti na 

ppč. 159 a 160“). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 3 z 10 
 

 
RM 2   TO  19/23 

Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Dubí-

Pozorka, splašková kanalizace ul. Bílinská, TP 006 121“ 
 

 131/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 21/2023/281 na pozemcích           

p. č. 99, p. č. 447/1, p. č. 447/13, p. č. 447/14, p. č. 447/15 a p. č. 447/16 (vše ostatní plocha, ostatní 

komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka (stavba č. TP 006 121 Dubí-Pozorka, splašková kanalizace ul. Bílinská). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

RM 2   TO  20/23 

Stavba skladu zahradní techniky p. p. č. 1016 a 1017/1 k. ú. Dubí u Teplic a zřízení sjezdu  
 

 132/5/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

stavbu skladu zahradní techniky p. p. č. 1016 a 1017/1 k. ú. Dubí u Teplic dle přiložené situace.  Město 

Dubí sousedí se stavbou pozemky p. č. 24/35 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 1015 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) a p. č. 1017/3 (trvalý travní porost) vše k. ú. Dubí u Teplic, 

b) souhlasí  

se zřízením sjezdu – připojením pozemku p. č. 1017/1 k. ú. Dubí u Teplic na pozemek p. č. 1015                         

k. ú. Dubí u Teplic dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  21/23 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 578/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 133/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 578/1 (zahrada) o výměře 450 m2 k. ú. Dubí u Teplic.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 4 z 10 
 

 

 

RM 2   TO  22/23 

Oplocení pozemků p. č. 647/6, p. č. 649 a p. č. 650 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 134/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

stavbu oplocení z poplastovaného pletiva v 2 m na pozemcích p. č. 647/6, p. č. 649 a p. č. 650 k. ú. Dubí-

Bystřice dle přiloženého zákresu. Město Dubí sousedí se stavbou pozemky p. č. 644 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), p. č. 647/1 (ostatní plocha, neplodná půda) a p. č. 698/1 (zahrada) vše k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  23/23 

Ceník pro pronájem pozemků  
 

 135/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

Ceník pro pronájem pozemků ve vlastnictví města Dubí s účinností od 15.2.2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  24/23 

Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě příkazní č. 404/2019  
 

 136/5/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením dodatku č.3 ke Smlouvě příkazní č. 404/2019 uzavřené dne 3.1.2020, kterým se nahrazuje 

článek IV., bod 1. – Odměna za plnění (Cena), novým zněním: stávající odměna za plnění smlouvy se 

navyšuje po překročení roční inflační míry 7 % dle roční inflační míry předcházejícího kalendářního roku. 

Paní Hořejší od 1.1.2023 není plátcem DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 5 z 10 
 

 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 

RM 3   FO 4/23 

Výzvy k zastavení bezvýsledných exekucí       
 
 

 137/5/2023 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 

se zastavením exekucí v režimu právní úpravy o zastavování bezvýsledných exekucí, vztahuje se                                

k pohledávkám ve správě finančního odboru, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové Vlčkové o souhlasech se zastavováním bezvýsledných exekucí informovat soudního 

exekutora. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

RM 3   FO 5/23 

Rozpočtové opatření č. 7/2023       
 

 138/5/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 7/2023 ve výši 270.200,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 3  - Odbor vnitřních věcí – 

přijaté finanční prostředky od KUUK – účelová dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta České 

republiky, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc únor 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 28. 02. 2023 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 6 z 10 
 

 

 

RM 3   MKZ 3/23 

Program Dubských slavností 2023        
 

 139/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

předložený program Dubských slavností 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Mgr. Jana Tanzmannová, vedoucí MKZ  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   MKZ 3/23 

Zakoupení DKP – Vyřezávaný Betlém pro kostel Nanebevzetí Panny Marie na Cínovci 

Na zakázku vyřezávaný Betlém z dílny Řezbářství Frencl v hodnotě 49 000,-Kč.       
 

 140/5/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s nákupem na zakázku vyřezávaného Betléma z dílny Řezbářství Frencl v hodnotě 49 000,-Kč                             

a s vyplacením zálohy na zhotovení v hodnotě 10 000,-Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Mgr. Jana Tanzmannová, vedoucí MKZ  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

  

RM 3   OŠ 3/23 

Přerušení provozu mateřských škol v době letních prázdnin      
 

 141/5/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

přerušení provozu mateřských škol v době letních prázdnin dle přiložené tabulky.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 7 z 10 
 

 

 

RM 3   OVV 1/23 

Smlouva na poskytování telekomunikačních služeb pro Město Dubí na období od 06/2023 do 06/2027    
 

 142/5/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

vypsání veřejné výzvy k podání nabídek na poskytování telekomunikačních služeb pro Město Dubí na 

období 06/2023 až 06/2027. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   OVV 2/23 

Rozbor přestupků za rok 2022       
 

 143/5/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

rozbor přestupků za rok 2022 bez dalších opatření. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Andrea Horáková, přestupky  

Předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   OVV 3/23 

Výroční zpráva MěÚ Dubí o poskytování informací, stížnosti a petice za rok 2022      
 

 144/5/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 
výroční zprávu MěÚ Dubí o poskytování informací, stížnosti a petice – za rok 2022. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 8 z 10 
 

 

 

RM 3   OVV 4/23 

Programové vybavení GORDIC – přechod modulů na databázi SQL      
 

 145/5/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s pořízením a povýšením SW modulů Gordic systému GINIS Express na verzi GINIS Express SQL dle 

cenového rozpisu dle cenové nabídky v celkové částce 160845,- Kč bez DPH.  
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   SD 4/23 

Podání žádosti o dotaci do Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2023 vyhlášeným 

Ústeckým krajem       
 

 146/5/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

podání žádosti o dotaci do Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2023 na akci „Slavnost 

kostela“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   SD 5/23 

Podání žádosti do grantového řízení  ČEZ – Reklamní partnerství      
 

 147/5/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

podání žádosti do grantového řízení ČEZ – Reklamní partnerství, kde předmětem žádosti je získání 

nadačního příspěvku na kulturní akci „Dubské slavnosti 2023“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 9 z 10 
 

 

 

RM 3   TAJ 2/23 

Spolupráce s TJ Lokomotiva Teplice, z. s., Krušnohorská 30-revokace        
 

 148/5/2023 
 

RM po projednání 
1) revokuje 

usnesení č. 87/2/2022 ze dne 13. 12. 2022 z 2. schůze rady města, kterým 
 

a) souhlasí 
 

s pořádáním závodu v běhu na lyžích 43. ročníku Krušnohorská 30 v katastru Cínovec ve dnech                            

21. – 22. 1. 2023 jehož organizátorem je TJ Lokomotiva Teplice, z. s., IČ 47767553, E. Dvořákové 1630, 

Teplice, 

b) souhlasí 

s nefinanční podporou spočívající ve spolupráci s městskou policií, s propagací závodu, s využitím ploch 

ve vlastnictví města pro zázemní závodu, parkování a spolupráci se samosprávou, spolupráce při jednání 

s novým vlastníkem parkoviště na Cínovci o možnosti jednorázového využití při závodu, 

c) souhlasí 

s použitím městského znaku a uvedením Města Dubí jako partnera závodu na startovní čísla, bannery 

v zázemí závodu, na stupni vítězů, na stránkách www.ski-tour.cz, www.lote-bezky.cz a dalších 

propagačních materiálech mající vztah k tomuto závodu, 

d) ukládá 

starostovi Ing. Jiřímu Kašparovi vejít do styku s organizátory závodu Krušnohorská 30 a při jednání 

podmínit spolupráci se zajištěním úklidu po ukončení závodů, zajištěním dostatečné kapacity toalet                      

a organizačního směrového značení místa parkování, přičemž k tomuto po dobu konání závodů lze využít 

ploch a sloupů v majetku Města. 

 

a 

 

2) 

a) souhlasí 
 

s pořádáním závodu v běhu na lyžích 43. ročníku Krušnohorská 30 v katastru Cínovec ve dnech                       

4. – 5. 3. 2023 jehož organizátorem je TJ Lokomotiva Teplice, z. s., IČ 47767553, E. Dvořákové 1630, 

Teplice, 

b) souhlasí 

s nefinanční podporou spočívající ve spolupráci s městskou policií, s propagací závodu, s využitím ploch 

ve vlastnictví města pro zázemní závodu, parkování a spolupráci se samosprávou, spolupráce při jednání 

s novým vlastníkem parkoviště na Cínovci o možnosti jednorázového využití při závodu, 

c) souhlasí 

s použitím městského znaku a uvedením Města Dubí jako partnera závodu na startovní čísla, bannery 

v zázemí závodu, na stupni vítězů, na stránkách www.ski-tour.cz, www.lote-bezky.cz a dalších 

propagačních materiálech mající vztah k tomuto závodu, 

 

 

http://www.ski-tour.cz/
http://www.lote-bezky.cz/
http://www.ski-tour.cz/
http://www.lote-bezky.cz/


Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 5. schůze Rady města Dubí                                                                                                             07. 02. 2023 
                     

Stránka 10 z 10 
 

 

 

d) ukládá 

starostovi Ing. Jiřímu Kašparovi vejít do styku s organizátory závodu Krušnohorská 30 a při jednání 

podmínit spolupráci se zajištěním úklidu po ukončení závodů, zajištěním dostatečné kapacity toalet                          

a organizačního směrového značení místa parkování, přičemž k tomuto po dobu konání závodů lze využít 

ploch a sloupů v majetku Města. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: březen 2023 

 

 

 

RM 3   TAJ 3/23 

Cíle kvality ISO 9001:2016 na rok 2023      
 

 149/5/2023 
 

RM po projednání 

1) bere na vědomí 

Vyhodnocení cílů kvality za rok 2022 – ISO 9001:2016, 

2) schvaluje  

Cíle kvality na rok 2023 – ISO 9001:2016. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: 2023 

 

 

 

 

 

V Dubí dne  07. 02. 2023 

 

 

 

 

 

                   Ing. Jiří Kašpar v.r.      Ing. Vít Rous v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 

 


